Mâlik arasındaki üç râvî bulunması halinde buna sülâsi (üçlü) isnad denir. Mulahhis 

kitabında üçlü isnadın sayısı üç yüz on (310)’dur. Resûlullah (s.a.s.) ile İmâm Mâlik 

arasında iki râvî bulunması halinde buna sünâi (ikili) isnad denir. Mulahhis kitabında 

bulunan ikili isnadın sayısı yüz kırk dört (144)’tür. 

12. Musannif kitabında önceki veya sonraki bir hadîse atıfta bulunmuşsa, 

dipnotta önceki veya sonraki hadîslerin rakamını belirttik. 

13. İster bir sayı olsun, ister bir kelime veya bir cümle olsun iki köşeli 

parantez [] arasında yazılan her şeyi biz ekledik.